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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
7.5.2016 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 49.22 Mankoč Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.24 Tavčar Anže Maribor 23.12.2012
Rek. SLO kadeti 52.30 Tavčar Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO dečki 54.41 Sagmeister Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:00.52 Predalič Gregor Brestanica 20.7.2014

Rojen Klub Rezultat Točke

Dečki

1. Knez Lovro 02 PK Fužinar 58.05 -
2. Prebil Jernej 02 PK Kamnik 58.58 -
3. Balek Colnar Tibor 02 PK Triglav Kranj 59.28 -
4. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 59.33 -
5. Boškan Sašo 02 PK Triglav Kranj 1:02.32 -
6. Merzdovnik Nejc 02 PK Fužinar 1:03.64 -
7. Nahtigal Benjamin 03 PK Triglav Kranj 1:03.66 -
8. Vintar Miha 03 PK Triglav Kranj 1:03.80 -
9. Martinjaš Leon 02 ŠD Delfin 1:04.01 -

10. Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:04.08 -
11. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 1:04.46 -
12. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:04.70 -
13. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:04.76 -
14. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 1:05.66 -
15. Prebil Tai 02 PK Ilirija 1:06.65 -
16. Golobič Tim 02 PK Ilirija 1:07.01 -
17. Čelik Jaka 03 PK Triglav Kranj 1:07.42 -
18. Gladek Nik 03 PK Ratitovec 1:07.99 -
19. Verč Peter 04 PK Ilirija 1:08.51 -
20. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 1:08.53 -
21. Sokolovič Nik 02 PK Celulozar 1:08.63 -
22. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:08.73 -
23. Janhuba Jure 04 PK Triglav Kranj 1:08.82 -
24. Pajntar Rožle 04 PK Triglav Kranj 1:08.89 -
25. Kelaidis Luka 03 PK Fužinar 1:09.15 -
26. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:09.85 -
27. Knez Ožbej 04 PK Fužinar 1:10.84 -
28. Babič Maks 04 PK Ilirija 1:12.55 -
29. Planinc Jaka 02 PK Kamnik 1:12.97 -
30. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:13.02 -
31. Poženel Nik 02 PK Ilirija 1:13.25 -

Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:13.25 -
33. Zadravec Val 03 PK Olimpija 1:14.81 -
34. Benedičič Jošt 04 PK Ratitovec 1:15.48 -
35. Prebil Jakob 05 PK Kamnik 1:19.38 -
36. Terdič Tilen 05 PK Triglav Kranj 1:19.58 -
37. Peterlin Nik 06 PK Kamnik 1:20.22 -
38. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 1:21.49 -
39. Poženel Tim 05 PK Ilirija 1:22.43 -
40. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 1:22.55 -
41. Varga Jaka 06 PK Kamnik 1:23.13 -
42. Podobnik Filip 08 PK Ilirija 1:23.41 -
43. Tratnik Filip 04 PK Ilirija 1:23.49 -
44. Rajnic Mateja 05 PK ,,Barakuda" 1:24.85 -
45. Pirtovšek Svit 04 PK Ilirija 1:27.96 -
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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Dečki

Rojen Klub Rezultat Točke

46. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:30.92 -
47. Jacimovic Relja 07 PK ,,Barakuda" 1:31.42 -
48. Treven Kristjan 06 PK Ilirija 1:33.88 -
49. Čatić Ismar 06 PK Ilirija 1:34.77 -
50. Kerec Odon 06 PK Ilirija 1:35.97 -
51. Maček Tilen 07 PK Triglav Kranj 1:38.05 -
52. Munda Alen 05 PK Ilirija 1:38.44 -
53. Poženel Jan 05 PK Ilirija 1:39.31 -
54. Valentinčič Jurij 06 PK Ilirija 1:46.68 -
55. Puc Jakob 06 PK Ilirija 1:46.94 -

Člani

1. Dover Luka 97 PK Ribnica 54.45 16,00
2. Kerč Aljaž 90 PK Olimpija 55.43 8,00
3. Špenko Žan 96 PK Ilirija 56.82 -
4. Andoljšek Chad 97 PK Ribnica 56.90 2,00
5. Zlatnar Matej 91 PK Ilirija 56.97 -
6. Dostal Andraž 97 PK Celulozar 1:01.50 -

Mladinci

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 54.41 20,00
2. Vodenik Vito 98 PK Triglav Kranj 55.19 13,00
3. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 55.27 10,00
4. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 55.94 6,00
5. Resnik Andrej 99 PK Posejdon 56.54 4,00
6. Šintler Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 56.76 3,00
7. Mladenović Gal 99 PK Triglav Kranj 57.09 -
8. Kern Mark 99 PK Triglav Kranj 58.97 -
9. Mavrič Žan 98 ŠD Delfin 59.30 -

10. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 59.77 -
11. Bester Blaž 99 PK Ljubljana 1:00.59 -

Kadeti

1. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 57.07 1,00
2. Zupanec Aleš 00 PK Triglav Kranj 57.40 -
3. Može Matija 00 PK Fužinar 57.63 -
4. Gerčer Jan 00 PK Neptun 57.77 -
5. Šintler Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 57.92 -
6. Žvar Tjaš 00 PK Celulozar 58.22 -
7. Panič Luka 00 PK Ilirija 59.81 -
8. Fon Gašper 00 PK Olimpija 59.93 -
9. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:01.32 -

10. Benedičič Matija 00 PK Ratitovec 1:01.85 -
11. Ivičič Anže 01 PK Triglav Kranj 1:02.01 -
12. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 1:02.30 -
13. Novak Blaž 00 PK Fužinar 1:02.51 -
14. Močnik Matic 01 PK Celulozar 1:03.04 -
15. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:03.09 -
16. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:03.12 -
17. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:03.49 -
18. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 1:03.56 -
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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Kadeti

Rojen Klub Rezultat Točke

19. Jular Alen 01 PK Celulozar 1:06.12 -
20. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:06.17 -
21. Fink Aljaž 01 PK Triglav Kranj 1:06.36 -
22. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:09.86 -
23. Dobnikar Rok 00 PK Ilirija 1:10.71 -
24. Peklar Erik 01 PK Ilirija 1:17.19 -

Odprto

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 54.41 20,00
2. Dover Luka 97 PK Ribnica 54.45 16,00
3. Vodenik Vito 98 PK Triglav Kranj 55.19 13,00
4. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 55.27 10,00
5. Kerč Aljaž 90 PK Olimpija 55.43 8,00
6. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 55.94 6,00
7. Resnik Andrej 99 PK Posejdon 56.54 4,00
8. Šintler Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 56.76 3,00
9. Špenko Žan 96 PK Ilirija 56.82 -

10. Andoljšek Chad 97 PK Ribnica 56.90 2,00
11. Zlatnar Matej 91 PK Ilirija 56.97 -
12. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 57.07 1,00
13. Mladenović Gal 99 PK Triglav Kranj 57.09 -
14. Zupanec Aleš 00 PK Triglav Kranj 57.40 -
15. Može Matija 00 PK Fužinar 57.63 -
16. Gerčer Jan 00 PK Neptun 57.77 -
17. Šintler Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 57.92 -
18. Knez Lovro 02 PK Fužinar 58.05 -
19. Žvar Tjaš 00 PK Celulozar 58.22 -
20. Prebil Jernej 02 PK Kamnik 58.58 -
21. Kern Mark 99 PK Triglav Kranj 58.97 -
22. Balek Colnar Tibor 02 PK Triglav Kranj 59.28 -
23. Mavrič Žan 98 ŠD Delfin 59.30 -
24. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 59.33 -
25. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 59.77 -
26. Panič Luka 00 PK Ilirija 59.81 -
27. Fon Gašper 00 PK Olimpija 59.93 -
28. Bester Blaž 99 PK Ljubljana 1:00.59 -
29. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:01.32 -
30. Dostal Andraž 97 PK Celulozar 1:01.50 -
31. Benedičič Matija 00 PK Ratitovec 1:01.85 -
32. Ivičič Anže 01 PK Triglav Kranj 1:02.01 -
33. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 1:02.30 -
34. Boškan Sašo 02 PK Triglav Kranj 1:02.32 -
35. Novak Blaž 00 PK Fužinar 1:02.51 -
36. Močnik Matic 01 PK Celulozar 1:03.04 -
37. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:03.09 -
38. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:03.12 -
39. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:03.49 -
40. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 1:03.56 -
41. Merzdovnik Nejc 02 PK Fužinar 1:03.64 -
42. Nahtigal Benjamin 03 PK Triglav Kranj 1:03.66 -
43. Vintar Miha 03 PK Triglav Kranj 1:03.80 -
44. Martinjaš Leon 02 ŠD Delfin 1:04.01 -

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.5.2016 10:46 - Stran 4

36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke

45. Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:04.08 -
46. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 1:04.46 -
47. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:04.70 -
48. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:04.76 -
49. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 1:05.66 -
50. Jular Alen 01 PK Celulozar 1:06.12 -
51. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:06.17 -
52. Fink Aljaž 01 PK Triglav Kranj 1:06.36 -
53. Prebil Tai 02 PK Ilirija 1:06.65 -
54. Golobič Tim 02 PK Ilirija 1:07.01 -
55. Čelik Jaka 03 PK Triglav Kranj 1:07.42 -
56. Gladek Nik 03 PK Ratitovec 1:07.99 -
57. Verč Peter 04 PK Ilirija 1:08.51 -
58. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 1:08.53 -
59. Sokolovič Nik 02 PK Celulozar 1:08.63 -
60. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:08.73 -
61. Janhuba Jure 04 PK Triglav Kranj 1:08.82 -
62. Pajntar Rožle 04 PK Triglav Kranj 1:08.89 -
63. Kelaidis Luka 03 PK Fužinar 1:09.15 -
64. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:09.85 -
65. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:09.86 -
66. Dobnikar Rok 00 PK Ilirija 1:10.71 -
67. Knez Ožbej 04 PK Fužinar 1:10.84 -
68. Babič Maks 04 PK Ilirija 1:12.55 -
69. Planinc Jaka 02 PK Kamnik 1:12.97 -
70. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:13.02 -
71. Poženel Nik 02 PK Ilirija 1:13.25 -

Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:13.25 -
73. Zadravec Val 03 PK Olimpija 1:14.81 -
74. Benedičič Jošt 04 PK Ratitovec 1:15.48 -
75. Peklar Erik 01 PK Ilirija 1:17.19 -
76. Prebil Jakob 05 PK Kamnik 1:19.38 -
77. Terdič Tilen 05 PK Triglav Kranj 1:19.58 -
78. Peterlin Nik 06 PK Kamnik 1:20.22 -
79. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 1:21.49 -
80. Poženel Tim 05 PK Ilirija 1:22.43 -
81. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 1:22.55 -
82. Varga Jaka 06 PK Kamnik 1:23.13 -
83. Podobnik Filip 08 PK Ilirija 1:23.41 -
84. Tratnik Filip 04 PK Ilirija 1:23.49 -
85. Rajnic Mateja 05 PK ,,Barakuda" 1:24.85 -
86. Pirtovšek Svit 04 PK Ilirija 1:27.96 -
87. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:30.92 -
88. Jacimovic Relja 07 PK ,,Barakuda" 1:31.42 -
89. Treven Kristjan 06 PK Ilirija 1:33.88 -
90. Čatić Ismar 06 PK Ilirija 1:34.77 -
91. Kerec Odon 06 PK Ilirija 1:35.97 -
92. Maček Tilen 07 PK Triglav Kranj 1:38.05 -
93. Munda Alen 05 PK Ilirija 1:38.44 -
94. Poženel Jan 05 PK Ilirija 1:39.31 -
95. Valentinčič Jurij 06 PK Ilirija 1:46.68 -
96. Puc Jakob 06 PK Ilirija 1:46.94 -
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